
上場商品名 DCB幅

(　　　　)内は当社における名称 値幅制限（SCB幅）
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40円
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40円
400円
1.0円
10.0円
40円
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40円
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40円
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30円

1,000円
ゴム（RSS3）先物 5.0円

（RSS) 20.0円
ゴム（TSR20）先物 5.0円

（TSR) 20.0円
250円
1,500円
500円
4,800円
100円
700円

バージガソリン 1,000円
（ガソリン） ※　10,000円
バージ灯油 1,000円
（灯油） ※　10,000円

プラッツドバイ原油 1,000円
（原油） ※　10,000円

バージ軽油 1,000円
（軽油） 10,000円

バージガソリンスワップ 1,000円
（ＴＢガソリン） 10,000円

プラッツバージ灯油スワップ 1,000円
（ＴＢ灯油） 10,000円

プラッツバージ軽油スワップ 1,000円
（ＴＢ軽油） 10,000円

ローリーガソリンスワップ 1,000円
（ＴＬガソリン） 10,000円

プラッツローリー灯油スワップ 1,000円
（ＴＬ灯油） 10,000円

プラッツローリー軽油スワップ 1,000円
（ＴＬ軽油） 10,000円

1.0円
4.0円
1.0円
4.0円
1.0円
4.0円
1.0円
4.0円

-
1,000円
-
2,000円
-
350円
-
300円
-
300円
-
300円
-
300円
-
300円

赤字は今回引き上げられたもの　青字は今回引き下げられたものです オンライン取引では★印の銘柄のみとなります

　※　ガソリン・原油・灯油のＳＣＢ幅は、3営業日連続で価格帯が1万円増減した場合、ＳＣＢ幅が拡大又は縮小されます。

　※　必要証拠金は、基本証拠金の150％を上限として相場動向を勘案し判断する。なお、一般顧客（対面取引開始後3ヶ月を経過した顧客）

　　　は基本証拠金の100％（同額）とする。

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

22,500円 45,000円

　※　受渡を伴う銘柄で2番限及び納会限月（1番限）に建玉がある場合、2番限割増額若しくは納会月割増額が加算されます。

　※　DCB・ＳＣＢ・値幅制限は、各取引所による市場管理の規制措置です。詳しくは各取引所ＨＰをご参照ください。

宮城ひとめ18 5,040円 5,040円 10,080円 20,160円

　　　当社証拠金制度についてのご質問等は、担当者又はお客様相談窓口（0120-555-876）までお問い合せ下さい。

秋田こまち 59,160円 59,160円 118,320円 236,640円

秋田こまち17 8,330円 8,330円 16,660円 33,320円

　※　基本証拠金は、ＪＳＣＣが公表する「プライス・スキャンレンジ」又は「商品内スプレッド割増額」のいずれか高額となる金額とする。

　※　同一商品内に売玉と買玉を保有する場合、何れか多い数量に基本証拠金を乗じた額を委託者証拠金とする。

98,000円

小豆 20,000円 20,000円 40,000円 80,000円

大
阪
堂
島
商
品
取
引
所

とうもろこし50 33,000円 33,000円 66,000円 132,000円

米国産大豆 24,500円 24,500円 49,000円

東京コメ 52,000円 52,000円 104,000円 208,000円

新潟コシ 11,250円 11,250円

東エリア・日中ロード電力 60,200円 60,200円 － －

西エリア・日中ロード電力 51,760円 51,760円 － －

東エリア・ＢＬ電力 125,000円 125,000円 － －

西エリア・ＢＬ電力 117,560円 117,560円 － －

1,062,000円

71,000円 71,000円 － －

47,600円 47,600円 － 4,500円

247,500円 247,500円 － 13,000円

47,700円 47,700円 － －

東
京
商
品
取
引
所

300,500円 300,500円 601,000円 1,202,000円

254,500円 254,500円 509,000円 1,018,000円

469,000円

456,500円 456,500円 － －

307,500円 307,500円 － －

469,000円 － -

265,500円 265,500円 531,000円

一般大豆先物 80,500円 80,500円 161,000円 322,000円

小豆先物 55,200円 55,200円 110,400円 220,800円

98,500円 98,500円 197,000円 394,000円

とうもろこし先物 45,500円 45,500円 91,000円 182,000円

パラジウム先物 524,500円 524,500円 1,049,000円 2,098,000円

46,500円 46,500円 93,000円 186,000円

480,000円

白金ミニ先物 24,000円 24,000円 － 1,200円

白金限日先物 28,200円 28,200円 － －

金限日先物 33,000円 33,000円 － －

大
阪
取
引
所

金標準先物 372,000円 372,000円 744,000円 1,488,000円

金ミニ先物 37,200円 37,200円 －

銀先物 135,000円 135,000円 270,000円 540,000円

白金標準先物 120,000円 120,000円 240,000円

取　引　証　拠　金　等　一　覧　　　【　一般顧客　】

　株式会社コムテックス （適用：2020年08月13日～2020年08月14日）

基本証拠金 必要証拠金 2番限割増額 納会月割増額

－



上場商品名 DCB幅

(　　　　)内は当社における名称 値幅制限（SCB幅）
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1,000円
ゴム（RSS3）先物 5.0円

（RSS) 20.0円
ゴム（TSR20）先物 5.0円

（TSR) 20.0円
250円
1,500円
500円
4,800円
100円
700円

バージガソリン 1,000円
（ガソリン） ※　10,000円
バージ灯油 1,000円
（灯油） ※　10,000円

プラッツドバイ原油 1,000円
（原油） ※　10,000円

バージ軽油 1,000円
（軽油） 10,000円

バージガソリンスワップ 1,000円
（ＴＢガソリン） 10,000円

プラッツバージ灯油スワップ 1,000円
（ＴＢ灯油） 10,000円

プラッツバージ軽油スワップ 1,000円
（ＴＢ軽油） 10,000円

ローリーガソリンスワップ 1,000円
（ＴＬガソリン） 10,000円

プラッツローリー灯油スワップ 1,000円
（ＴＬ灯油） 10,000円

プラッツローリー軽油スワップ 1,000円
（ＴＬ軽油） 10,000円
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-
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赤字は今回引き上げられたもの　青字は今回引き下げられたものです オンライン取引では★印の銘柄のみとなります

　※　ガソリン・原油・灯油のＳＣＢ幅は、3営業日連続で価格帯が1万円増減した場合、ＳＣＢ幅が拡大又は縮小されます。

取　引　証　拠　金　等　一　覧　　　【　通常取引　新規顧客　】

　株式会社コムテックス （適用：2020年08月13日～2020年08月14日）

基本証拠金 必要証拠金 2番限割増額 納会月割増額

　※　DCB・ＳＣＢ・値幅制限は、各取引所による市場管理の規制措置です。詳しくは各取引所ＨＰをご参照ください。

　　　当社証拠金制度についてのご質問等は、担当者又はお客様相談窓口（0120-555-876）までお問い合せ下さい。

　※　基本証拠金は、ＪＳＣＣが公表する「プライス・スキャンレンジ」又は「商品内スプレッド割増額」のいずれか高額となる金額とする。

　※　同一商品内に売玉と買玉を保有する場合、何れか多い数量に基本証拠金を乗じた額を委託者証拠金とする。

　※　必要証拠金は、基本証拠金の150％を上限として相場動向を勘案し判断する。なお、一般顧客（対面取引開始後3ヶ月を経過した顧客）

　　　は基本証拠金の100％（同額）とする。

　※　受渡を伴う銘柄で2番限及び納会限月（1番限）に建玉がある場合、2番限割増額若しくは納会月割増額が加算されます。

秋田こまち17 8,330円 12,495円 16,660円 33,320円

宮城ひとめ18 5,040円 7,560円

80,000円

東京コメ 52,000円 78,000円 104,000円 208,000円

10,080円 20,160円

新潟コシ 11,250円 16,875円 22,500円 45,000円

秋田こまち 59,160円 88,740円 118,320円 236,640円

132,000円

米国産大豆 24,500円 36,750円 49,000円 98,000円

西エリア・日中ロード電力 51,760円 77,640円 － －

大
阪
堂
島
商
品
取
引
所

とうもろこし50 33,000円 49,500円 66,000円

西エリア・ＢＬ電力 117,560円 176,340円 －

小豆 20,000円 30,000円 40,000円

－

東エリア・日中ロード電力 60,200円 90,300円 － －

47,600円 71,400円 － 4,500円

東エリア・ＢＬ電力 125,000円 187,500円 － －

－ -

47,700円 71,550円 － －

71,000円 106,500円 － －

307,500円 461,250円 － －

247,500円 371,250円 － 13,000円

小豆先物 55,200円 82,800円 110,400円 220,800円

東
京
商
品
取
引
所

300,500円 450,750円 601,000円 1,202,000円

265,500円 398,250円 531,000円 1,062,000円

456,500円 684,750円 － －

254,500円 381,750円 509,000円 1,018,000円

469,000円 703,500円

とうもろこし先物 45,500円 68,250円 91,000円 182,000円

一般大豆先物 80,500円 120,750円 161,000円 322,000円

46,500円 69,750円 93,000円 186,000円

98,500円 147,750円 197,000円 394,000円

白金限日先物 28,200円 42,300円 － －

パラジウム先物 524,500円 786,750円 1,049,000円 2,098,000円

白金標準先物 120,000円 180,000円 240,000円 480,000円

白金ミニ先物 24,000円 36,000円 － 1,200円

金ミニ先物 37,200円 55,800円 － －

大
阪
取
引
所

金標準先物 372,000円 558,000円 744,000円 1,488,000円

金限日先物 33,000円 49,500円 － －

銀先物 135,000円 202,500円 270,000円 540,000円


